PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2017

       п. ФИРОВО

 Nо 106
О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 29.08.2017 № 89 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Фировского района»
Во исполнение  постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2017 № 61/796-6 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Тверской области от 18.07.2011 № 2/35-5 «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Тверской области»,

Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.2 постановления Администрации Фировского района от 29.08.2017 № 89 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Фировского района», изложив подпункт 2.2 в следующей редакции:
«2.2. сведения, указанные в подпункте 2.1 настоящего постановления обобщать и передавать работнику аппарата избирательной комиссии Тверской области, выполняющего функции системного администратора КСА ТИК ГАС "Выборы" в Фировском районе  для формирования и ведения регистра избирателей, участников референдума, в порядке, установленном постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18 июля 2011 года № 2/35-5 «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Тверской области» в следующие сроки:

- ежемесячно до 5 числа каждого месяца,

- в период, начинающийся за 60 дней и заканчивающийся за 11 дней до дня голосования – еженедельно, по средам,
- в период за 10 и менее дней до дня голосования – ежедневно;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения текста постановления на информационном стенде Администрации Фировского района и на сайте муниципального образования Фировский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

         Глава Администрации

         Фировского района                                                            Ю.В. Воробьев

2